

## Årsberättelser 2022

### Styrelsens verksamhetsberättelse 2022:

Äntligen är pandemin över och vi kan glädjas över att ha en förening som sprudlar av aktivitet och engagemang.

Det har hänt mycket roligt under året och ett roligt och efterlängtat beslut som vi tog var att anmäla ett herrlag inför 2023 års säsong. Vi var ju tvungna att lägga ner herrlaget våren 2021 och vi var osäkra på om det skulle bli något nytt lag den närmaste tiden, som våra yngre spelare kunde slussas in i.

På damsidan har vi inte haft samma problem, där lever samarbetet med SAIK vidare och det funkar bra. Det är väldigt roligt att vi har kunnat hålla seniormatcher igång på Ollevi under säsongen.

I Maj 2022 firade vårt E-lag 20 år. Det är helt fantastiskt att vi som förening har haft möjlighet att driva detta lag, som har gett oss så mycket och satt Långared på kartan under så många år. Något vi ska vara väldigt tacksamma för i föreningen.

Mjörn Runt genomfördes som planerat och det var, som vanligt får man säga, väldigt uppskattat av de som var med och cyklade. Vår Mjörnrunt-general Carl-Anders Fåglum gjorde sin sista insats som ansvarig denna dag. Hans drivande engagemang för loppet tillsammans med övriga i Mjörnrunt-gruppen har varit oerhört tacksamt för föreningen ekonomiskt genom åren med sponsorkontakter och förmånliga upplägg från dessa. Vi önskar naturligtvis att vi kan genomföra loppet som vanligt 2023, men det har dykt upp lite orosmoln som kan göra det svårt för mindre föreningar att genomföra motionslopp på trafikerad väg. Vi tror och hoppas att dessa moln försvinner under våren och att loppet genomförs första söndagen i september som traditionen bjuder.

Boulebanan blev klar under 2022 med hjälp av intresseföreningen i Långared. 2023 hoppas vi att vi blir klara med utsidan av planen, det ska fixas i ordning och det ska dit en bod som vi kan förvara lite bouleklot och krattor i.

Medlemskalendern fortsätter vi att dela ut till alla hushåll i bygden, vi ser att den utdelningen har lönat sig hittills och så länge den gör det kommer vi att fortsätta. Programbladet, det som hette matchprogrammet förut, delar vi också ut till alla hushåll. Det är ett bra sätt att presentera oss för bygden och dess invånare. Vi lägger in datum i den med händelser som sker under året för att ge alla intresserade möjlighet att delta på dessa.

Ny åkgräsklippare har köpts in under året, den gamla var sliten och kostade för mycket i reparationer.

Elljusspåret behöver ses över och i höstas fick vi ihop en grupp som ska titta på detta. Under 2023 kommer gruppen att ta fram förslag på vad som kan göras, hur det ska göras och vad det kommer att kosta. Det är visserligen Långared BoIS som äger och driver spåret, men det används av både skola och människor i bygden och så önskar vi att det fortsätter vara från föreningens sida. Vi ser det bara som positivt om så många som möjligt kan glädjas av det. Det kan vara så att gruppen kommer att behöva fler som engagerar sig i den under 2023 när det blir lite skarpare läge, och är du intresserad av att vara med är det bara att höra av sig till Svante Ingemarsson.

Anläggningsgruppen gör under Johan Niklassons ledning ett fantastiskt jobb under året, och det är väldigt tacksamt. Under 2023 kommer vi att arbeta med att försöka fördela arbetet i gruppen på ett bättre sätt. Det vi ser är att det hamnar för mycket på Johans axlar och här vill vi i styrelsen hjälpa till med att avlasta Johan så mycket som möjligt under kommande år.

Freski slutade sin anställning hos oss i september 2022 och vi har inte anställt någon ny efter honom. Albert Hall har inte haft något behov av samarbete under hösten och kommer inte att ha det under våren 2023 heller. Vi bestämde under hösten att vi skulle erbjuda en av bygdens ungdomar timmar för att städa klubblokalen och se till så att den är fräsch vid uthyrningar och då grupper har möten och träffar här. När utesäsongen startar kommer vi att anställa en person som hjälper till med gräsklippning m.m för att avlasta anläggningskommittén. Den vi anställer kommer även att få handleda kommunens sommarjobbare, om vi får möjlighet att ta emot några.

Ekonomiskt ser det bra ut för föreningen, vilket gör att vi kan ha visioner och tänka framåt i styrelsen. Vi har fantastiskt drivna och engagerade människor på olika platser i föreningen som driver och genomför våra projekt.

En vision och önskan från styrelsens sida inför 2023 är att vi ska hitta och få till en grupp med daglediga eller pensionärer som skulle vilja åta sig att göra olika småjobb på anläggningen under året som ligger framför. Om någon känner sig manad eller har ett förslag på hur det skulle genomföras får ni gärna höra av er till Svante Ingemarsson eller Johan Niklasson.

Styrelsen vill till sist tacka alla aktiva, föräldrar, ledare och övriga medlemmar som ställer upp, tar av sin fritid och gör att vi kan fortsätta vara en aktiv förening som 2022 sprudlar av aktivitet. Ni är fantastiska och utan er inget Långared BoIS.

Nu ser vi fram emot ett fantastiskt 2023.

Hälsningar

Styrelsen.

### **Simskolans årsberättelse**

Långareds BoIS genomförde simskola i Looviken under vecka 26 och 27 sommaren 2022 för barn födda 2018 och senare. Det var cirka 50 barn som deltog och majoriteten av dem var födda 2016-2018.

Ledare för simskolan var Wilma Hansson och Oscar Landström, båda från Alingsås. Wilma och Oscar utbildade sig under fyra dagar på påsklovet hos Svenska Livräddningssällskapetets ledarutbildning i Borås.

Under både vecka 26 och 27 var det fint väder och varmt i vattnet! Långareds Bois var under 2022 berikade med att få två mycket ambitiösa simlärare som var uppskattade av såväl barn som föräldrar. Många av barnen utvecklades väl i sin vattenvana och simkunnighet och hade möjlighet att både ta och köpa simmärken från SLS. En kväll under dessa veckor fanns det möjlighet för allmänheten att ta Simborgarmärket, dock en mycket blåsig kväll men många tog sig till Looviken ändå för att pröva sina simkunskaper!

Vi hoppas att Wilma och Oscar vill vara simlärare för BoIS i Looviken igen, sommaren 2023. Med den positiva bilden vi fått med oss från simskolan sommaren 2022 och ytterligare erfarenheter i bagaget fortsätter engagemanget outtröttligt om en levande landsbygd och ökad simkunnighet bland bygdens barn.

## **Mjörn Runt**

Äntligen kunde Mjörn Runt gå av stapeln som vanligt. Det har inte riktigt återhämtat sig med antalet startande efter pandemin, vilket är en genomgående trend bland motionslopp i landet. Så med våra cirka 350 anmälda så var vi ändå nöjda trots att vi har kapacitet att ta emot många fler. Det blev ett lyckat lopp med strålande solsken, med två rundor på antingen sex eller tio mil. Stadsrundan kördes för första året, en runda tänkt att passa familjen och den med cykelkorg. Vi hoppas att den blir en inarbetad del av MjörnRunt framöver så vi får många alingsåsare att upptäcka sin egna cykelstad. Carl-Anders Fåglum som länge ansvarat för att driva Mjörnrunt tillsammans med en stadig planeringsgrupp gjorde sitt sista år och har nu lämnat över uppgiften till resten av gänget. Vi tackar Carl-Anders för fantastiskt utfört jobb. Alla funktionärer gjorde som vanligt ett otroligt jobb under loppet och det är glädjande att se hur hela bygden ställer upp denna dag, och hjälps åt för att loppet skall kunna genomföras. Vi står inför flera utmaningar inför 2023 men planerar för att loppet skall kunnas genomföras söndagen 3 september.

## **Midsommarfirande**

BoIS inbjöd till sedvanligt midsommarfirande på Ollevi. Ett mycket uppskattat arrangemang i bygden. Björkar höggs, blommor plockades och stången kläddes innan det var dags för dansen. Den leddes av Monica Ahlberg, Roland Ahlberg och Marita Svennered. Därefter var det dags att plocka fram fikakorgen och sätta sig i gröngräset för en mysig stund i solskenet. Under fikastunden var det dragning på vårt lotteri för Novy Dom.

## **Långareds BoIS Dam.**

Ytterligare ett år har gått och Långareds och Sollebrunns gemensamma damlag har i år huserat i Div 4 Västra med en hel del sköna derbyn mot Hemsjö, Östakulle och Vårgårda. Laget har kämpat med en hel del knäskador vilket gjort att vi ofta fått ställa ett väldigt ungt och orutinerat lag på bena. Vi började säsongen med förhoppningen att kunna ha igång ett damlag och ett F15 men då spelarunderlaget blev för tunt fick vi dra ur F15 laget. Trots detta slutade vi på en fin 6:e plats i serien.

Ansvarig tränare har i år varit Christian Karlsson som tidigare spelat med våra seniorer. Till sin hjälp har han haft en ledarstab bestående och Johan Samuelsson, Tomas Heden, Jerry Högberg, Rickard Sommar, Sara Svensson och Isabelle Wingfors.

Matcher och träningar har hållits både i Sollebrunn och Långared och det har varit en god stämning i truppen.

De yngre tjejerna i laget deltog också i kycklingcupen och där stod vi som vinnare för andra året i rad. 2023 spelar vi i Div 4 Nordväst och Christian fortsätter som huvudansvarig tränare. Så passa på att komma och kika på våra duktiga tjejer när det äntligen blir dags för serien att dra igång.

Johan Samuelsson

## **Fredagsfysen**

Varje fredag har hallen varit mörk kl 16,58 för att två minuter senare vara full av vuxna, barn, pensionärer, unga vuxna och allt där emellan. Vi hjälps åt att plocka fram till träningen samtidigt som barnen tömmer förrådet på övriga redskap. Fredagsfysen känns som en stående punkt i mångas

vardag och vi är alla överens om att det är riktigt skönt att svettas ur veckan och börja helgen på bästa sätt. Flera nya har hittat till träningen under hösten, och det känns lyxigt att vi kan köra på som vanligt utan restriktioner. Antalet som slutit upp på träningen har varit mellan femton till trettio tränande och lika många barn.

### **Fotbollssektionen**

Fotbollssäsongen 2022 har vi haft 8 st ungdomslag igång. 3 st flicklag och 5 st pojklag. Vi har runt 80 st fotbollsspelare. Därtill har vi drygt 20 ledare som roddar verksamheten.

Ungdomsfotbollen i Långared BoIS känns stabil och fungerande.

Ungdomsmatcherna har dömts av egna ungdomsdomare.

Under sommaren är det aktivitet i stort sett varje dag på och omkring planerna, ibland är det till och med trångt.

Kommande säsong kommer vi att ha 2 st 9 mot 9 lag anmälda på pojksidan. Tyvärr (för Långareds del) har några flickor tagit steget och börjat spela med KIK. Annars hade vi även haft ett flicklag i 9 mot 9. Nu tar det något år till.

Långared BoIS har anmält ett herrseniorlag för spel kommande säsong. Under hösten 2022 har dom börjat att träna ihop i Albert Hall och spelat några inomhuscuper för att skapa lagkänsla. Vi önskar dom lycka till i div 6 kommande säsong.

Kom gärna upp och besök Ollevi under sommaren.

Med vänlig hälsning

Fotbollssektionen

### **E-laget**

Hej

Här kommer lite årsberättelse från E-laget

Under året har E-laget firat 20 år och det uppmärksammade vi lite extra i maj med en dag här i Långared. Det blev många goa skratt i regnet och även sparbankens representant ville vara med och lira lite med detta härliga gäng.

Under året har E-laget tränat 1 ggr/v inomhus och 2 ggr/v utomhus. Spelat cuper i både Sverige och Norge med goda resultat. Kommit 2 a och 3 a i nationella spelen och har även några vinstpokaler med i bagaget hem i år.

Höjdpunkten för spelarna i år var det fina matchstället som dom fick spela i för första gången i november i Albertkampen.

I dagsläget har E-laget ca 615 följare på sin fb-sida och fler trillar in.

### **Cykelsektionen**

Mellan fjärde april till tionde oktober har vi samlats vid kiosken kl 18.00 för att cykla tillsammans. Allt mellan tjugo till fyrtio cyklister har varit stadigt återkommande. Några ur klubben har tävlat

relativt flitigt i nybörjarklasser. Vi samlades ett större gäng vid Västgötacupens avslutningsstafett i Hallby/Jönköping, där alla åldrar hade roligt i höstsolen. Cykelsektionens klubbavslutning var den 11 December, där vi cyklade race på en skottad bana och avslutade med fika och prisutdelning i klubbhuset. Nästa år hoppas vi kunna synka avslutningen med resten av klubben. Som ni kanske har sett så har ett arbete påbörjats av en enklare Pumptrack vid Kiosken. Detta arbete hoppas vi kunna slutföra innan säsongen drar igång våren 2023.

## **Barn i Ukraina**

Barn i Ukraina är namnet på det projekt som BoIS ingår i tillsammans med kyrkorna i bygden. Vi stödjer familjehemmet Novy Dom i staden Reni i sydvästra Ukraina. Vi har, som under många tidigare år, anordnat ett lotteri. Under år 2022 med 6000 lotter som inbringade 30 000 kr. Detta tillsammans med andra aktiviteter i projektet har inneburit att vi varje månad har kunnat skicka 5 000 kr. Familjehemmet betyder väldigt mycket för de omkring 20 barn som bor där. Det är också basen för annan hjälpverksamhet för barn i området. Ett område som är mycket fattigt och kallas för det glömda hörnet i Ukraina. Kriget i Ukraina har inte direkt påverkat Novy Dom, men indirekt genom en oro för framtiden och stora prishöjningar. BoIS representanter i projektet har under flera år varit Anna Jansson och Marie Enoch. Ingemar Svennered har varit lotteriansvarig.

## **Anläggningsgruppen**

### Årsberättelse -22

Detta år, precis som tidigare år, börjar i apriltider med utsättning av robotklippare och uppmätning av planerna. I år var det 6 st, 2st 5-manna, 2 st 7-manna, 1 st 9-manna och 1 st 11-manna.

Bestämt från året innan var att vi skulle skaffa en annan åkgräsklippare och göra oss av med den stora vi hade, detta löstes med bravur av Dennis Scherman och David Fredriksson.

Så nu har vi en Husqvarna rider som vi klipper med utanför robotzonerna.

Färdigställande av boulebanan är också gjord i år med hjälp från många av medlemmarna, och även ett antal pensionärer från byn, detta blev kanon. Lite mer arbete återstår då vi ska flytta över speakerbåset, som förråd för krattor och bouleklot, och även en grill skall installeras där.

Säsongen fortlöp med mycket hjälp ifrån Frezgi, och även andra eldsjälar, vilket alltid är kul om så många som möjligt kan hjälpa till.

Nu ser vi fram emot en underbar säsong-23

Mvh anläggningsgruppen.

## **Aldas Kafé**

Aldas Kafé inom BoIS har nu åtta år på nacken. En populär samling i klubblokalen tisdagar i jämna veckor. En mötesplats med prat, gemenskap och gamla Långaredsbilder. Under sommaren och kring jul är det uppehåll. Omkring 30 personer i mogen ålder brukar delta, men det finns plats för fler. Kaféet har sitt ursprung från det kafé som Alda och Otto Sultan drev i Kristineberg, inte långt från Ollevi. Detta från 1920-talet till mitten av 1950-talet. Där var det mycket sång och spel, August Sultan spelade gitarr och Otto munspel och där fanns också en orgel. I början av år 1936 möttes några grabbar på kaféet och bestämde sig för att starta en idrottsförening, som kom att bli Långareds BoIS. Ansvariga för Aldas Kafé har varit Ewy och Kjell Johansson samt Marita och Ingemar Svennered